

Casadana Entreprise ApS

Baldershøj 28, 2636 Ishøj

CVR-nr. 39 19 74 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Leif Storm Thøstesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casadana Entreprise ApS Baldershøj 28 2636 Ishøj
	CVR-nr.: 39 19 74 48 Stiftet: 15. december 2017 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Michael Kappel Ole Borreskov Larsen Leif Storm Thøstesen Kasper Bruno Larsen
Direktion	Leif Storm Thøstesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Casadana Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive egenproduktion, entreprenør og underentrepriseopgaver inden for nybyggeri og renovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -457 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Som følge af selskabets negative udvikling har selskabet i regnskabsåret væsentligt nedsat selskabets aktiviteter.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Som følge af selskabets kapitaltab har selskabets legale ejer, inden regnskabsårets udløb, ydet koncerntilskud med kr. 320.000, således at selskabets kapitalforhold er retableret. Det modtagne koncerntilskud er indarbejdet i årsrapporten og sikrer selskabet den fornødne likviditet til selskabets fremadrettede aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.228.385	6.890.777
2 Personaleomkostninger	-1.790.998	-6.438.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.908	-44.726
Driftsresultat	-577.521	407.457
Andre finansielle indtægter	1.242	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.873	-14.589
Resultat før skat	-589.152	392.868
4 Skat af årets resultat	131.670	-93.016
Årets resultat	-457.482	299.852
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	199.852
Disponeret fra overført resultat	-457.482	0
Disponeret i alt	-457.482	299.852

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>51.853</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>51.853</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>51.853</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.250	902.270
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	298.091
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.680.615
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	131.670	0
	Andre tilgodehavender	<u>19.623</u>	<u>46.378</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>439.543</u>	<u>2.927.354</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.059</u>	<u>140.525</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>446.602</u>	<u>3.067.879</u>
Aktiver i alt		<u>446.602</u>	<u>3.119.732</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	16.373	153.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	116.373	353.855
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.919	885.565
Gæld til tilknyttede virksomheder	285.492	799.325
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	93.016
Anden gæld	13.818	987.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.229	2.765.877
Gældsforpligtelser i alt	330.229	2.765.877
Passiver i alt	446.602	3.119.732

1 Selskabets kapitalforhold

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-45.997	0	54.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.852	100.000	299.852
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	153.855	100.000	353.855
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-457.482	0	-457.482
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	320.000	0	320.000
	100.000	16.373	0	116.373

Noter

	2022	2021
1. Selskabets kapitalforhold		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Som følge af selskabets kapitaltab har selskabets legale ejer, inden regnskabsårets udløb, ydet koncerntilskud med kr. 320.000, således at selskabets kapitalforhold er retableret. Det modtagne koncerntilskud er indarbejdet i årsrapporten og sikrer selskabet den fornødne likviditet til selskabets fremadrettede aktiviteter..		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.490.020	5.583.153
Pensioner	216.879	717.436
Andre omkostninger til social sikring	84.099	138.005
	1.790.998	6.438.594
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 14
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.525	0
Andre finansielle omkostninger	2.348	14.589
	12.873	14.589
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-131.670	93.016
	-131.670	93.016

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	106.519	106.519
Afgang i årets løb	-106.519	0
Kostpris 31. december 2022	0	106.519
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-54.666	-9.940
Årets afskrivninger	-14.909	-44.726
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	69.575	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	-54.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	51.853

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 179 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casadana Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
